ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S

DISPENSA DE LICITAÇÂO

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ nº 08.386.716/0001-80.

CONTRATADA: ITANILDO PEREIRA DA SILVA - ME, CNPJ nº.: 26.812.284/0004-04.

VALOR DA DISPENSA: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).

OBJETO CONTRATADO: Contratação de empresa especializada na Manutenção Preventiva e Corretiva com
Reposição de Peças dos Veículo Oficial da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, conforme condições,
quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no instrumento de contratação.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 17/08/2023.

SERVIDOR RESPONSAVEL: MARIA RITA MEDEIROS DA SILVA, Agente de Contratação.